1

2026年１月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長 何 同 璽

(コード番号 3237 東証グロース)

問合せ先 管 理 部 部 長 森 田 康 之

( ＴＥＬ 03－6803－8100 )

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

2025 年 12 月 26 日付で、「主要株主の異動に関するお知らせ」を公表させていただきましたが、本異動に

伴い、その他の関係会社の異動が生じることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．主要株主の異動の概要

（１）異動が生じる経緯

 2025年 12月 26日付「主要株主の異動に関するお知らせ」において、当社の主要株主である合同会社イ

ンバウンドインベストメント（以下、「インバウンド社」という。）より、2025年 12月 25日付で大量保有

報告書に係る変更報告書（2025年 12月 25日提出分）が提出されており、インバウンド社が当社の主要株

主ではなくなったことを公表いたしましたが、本異動によりインバウンド社及びその親会社であるＥＴモバ

イルジャパン株式会社（以下、「ＥＴモバイル社」という。）について、その他の関係会社から外れることと

なりました

２．異動するその他の関係会社の概要

 その他の関係会社に該当しなくなった株主の概要

（１）インバウンド社

（1） 名称 合同会社インバウンドインベストメント

（2） 所在地 東京都千代田区神田神保町二丁目 19番地１

（3） 代表者の役職・氏名 職務執行者 何 同璽

（4） 事業内容 投資事業

（5） 資本金 ５百万円

（6） 設立年月日 2018年９月３日

（7） 純資産 358百万円（2024年 12月 31日現在）

（8） 総資産 2,773百万円（2024年 12月 31日現在）

（9） 大株主及び持株比率
ＥＴモバイルジャパン株式会社          50.00％

和徳投資有限公司                50.00％

（10） 資本関係 当社の株式 9.69％を保有しております。

2

上場会社と当該会社と

の関係

人的関係
当社の代表取締役である何同璽が職務執行者

を行っています。

取引関係
当社と当該会社との間には、直接の取引関係

はありません。

（２）ＥＴモバイル社

（1） 名称 ＥＴモバイルジャパン株式会社

（2） 所在地 東京都千代田区神田神保町二丁目 19番地１

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役 何 同璽

（4） 事業内容 旅行代理業、コンサルティング業

（5） 資本金 100百万円

（6） 設立年月日 2004年９月 24日

（7） 連結純資産 574百万円（2024年 12月 31日現在）

（8） 連結総資産 945百万円（2024年 12月 31日現在）

（9） 大株主及び持株比率
何 同璽                     35.26％

和徳投資有限公司                 19.61％

（10）
上場会社と当該会社と

の関係

資本関係
当社の株式 9.69％を保有するインバウンド社

の親会社となります。

人的関係
当社の代表取締役である何同璽が代表取締役

を行っています。

取引関係
当社と当該会社との間には、直接の取引関係

はありません。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

【インバウンド社】

 属性
議決権の数（議決権所有割合、所有株式数） 大株主

順位 直接保有分 合算所有分 合計

異動前
主要株主及び

その他の関係会社

50,300個

（10.82％、

5,030,000株）

―

50,300個

（10.82％、

5,030,000株）

第２位

異動後 ―

45,050個

（9.69％、

4,505,000株）

―

45,050個

（9.69％、

4,505,000株）

第２位

（注）１．議決権のない株式として発行済株式総数から控除した株式数 65,784株

２．発行済株式総数（2025年 12月 25日現在） 46,552,784株

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入して記載しております。

４．大株主順位は、2025年９月末日の株主から、本主要株主の異動以外に変動が生じないことを前

  提としております。

3

【ＥＴモバイル社】

 属性
議決権の数（議決権所有割合、所有株式数） 大株主

順位 直接保有分 合算所有分 合計

異動前

その他の関係会社

（その他の関係会社の親

会社）

―

50,300個

（10.82％、5,03

0,000株）

50,300個

（10.82％、

5,030,000株）

―

異動後 ― ―

45,050個

（9.69％、4,505,

000株）

45,050個

（9.69％、

4,505,000株）

―

（注）１．議決権のない株式として発行済株式総数から控除した株式数 65,784株

２．発行済株式総数（2025年 12月 25日現在） 46,552,784株

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入して記載しております。

４．大株主順位は、2025年９月末日の株主から、本主要株主の異動以外に変動が生じないことを前

  提としております。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

 該当事項はありません。

５．今後の見通し

今回のその他の関係会社の異動による、当社グループの当連結会計年度の業績及び経営体制に与える影響

は現時点ではないものと考えております。

以 上